RESULTADO 005/2025 - 10º SORTEIO DE DESTINOS

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE

SERVIÇOS DE GUIA DE TURISMO PARA O SESC GOIÁS - Nº 001/2024

O Sesc Goiás torna público o resultado do 10º sorteio de destinos conforme disposto no COMUNICADO

007/2025 do Edital de credenciamento de prestadores de serviços de guia de turismo para o Sesc Goiás

Nº 001/2024.

Recebemos apenas dois interessados na prestação do serviço, desta forma, não temos 3º lugar

classificado neste processo.

PASSEIOS – ATIVIDADES SISTEMÁTICAS

DESTINOS  DATA RANKING NOME DO CREDENCIADO (PF/PJ) HABILITAÇÃO

City Tour
Caldas Novas

01/10/2025
1º Débora de Sales (PJ) Regional | Nacional

2º Guilherme Hilário dos Santos (PF) Regional | Nacional

Goiânia, 15 de setembro de 2025.

Comissão avaliadora-técnica do credenciamento
Serviço Social do Sesc em Goiás – Sesc/GO

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS